Съдружници и собственици на дяловете от капитала на дружеството са: 

Симеон Николов Николов – собственик на 180 (сто и осемдесет) дружествени дяла от 

капитала на „НИМЕКС-2004” ООД, всеки един от тях с номинална стойност 10 (десет) лева, 

като общата стойност на дяловото участие е в размер на 1800 (хиляда и осемстотин) лева; 
Никола Симеонов Николов - собственик на 160 (сто и шестдесет) дружествени дяла от 

капитала на „НИМЕКС-2004” ООД, всеки един от тях с номинална стойност 10 (десет) лева, 

като общата стойност на дяловото участие е в размер на 1600 (хиляда и шестстотин) лева; 

Христо Симеонов Николов - собственик на 160 (сто и шестдесет) дружествени дяла от 

капитала на „НИМЕКС-2004” ООД, всеки един от тях с номинална стойност 10 (десет) лева, 
като общата стойност на дяловото участие е в размер на 1600 (хиляда и шестстотин) лева. 

Органи на управление на дружеството са Общо събрание и управители. 

Дружеството се управлява и представлява заедно и поотделно от Христо Симеонов 

Николов, Никола Симеонов Николов и Симеон Николов Николов. 

Дружеството е учредено за неопределен срок.